
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від  12 червня  2015 року                                                            №   02/55-15 

м. Бурштин 

 

Про відпустку міського голови. 

 

 Керуючись  ст.. 74  Кодексу  Законів «Про працю України», ст.. 21 Закону України  

« Про службу в органах місцевого самоврядування», п.2 постанови Кабінету Міністрів 

України № 2288 від 13.12.1999 р. та постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 

р. № 268,   «Про впорядкування структури та умов праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» врахувавши пропозиції 

комісії мандатної  і  депутатської етики, міська рада 

 

вирішила: 

 

 1.Надати основну  щорічну відпустку  Курляку Петру Івановичу -міському голові 

за відпрацьований період з15.11.2014 по 14.11.2015    року  на  16  календарних днів з 30 

червня  2015р.   по  15 липня  2015 року.  

2. На час відсутності міського голови  Курляка Петра Івановича обов’язки 

міського голови покласти на   заступника міського голови Гулика Володимира 

Романовича      з правом підпису фінансово-господарських документів  під час відпустки  

з 30.06.-15.07. по 2015 року.         

 3.Контроль за виконання даного рішення покласти   на завідувача сектору  

кадрової роботи виконавчого органу міської ради І.Фітак.   

 

 

 

 

Міський  голова                                                    П.Курляк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


